
Fra: Knut Harald Frøland <knut.harald.froland@samnanger.kommune.no>
Sendt: 23.08.2023 07:49:52
Til: Ove Sæbø <ove.sebo@samnanger.kommune.no>, Marianne Soleng 
<marianne.soleng@samnanger.kommune.no>
Emne: VS: Ny samarbeidsavtale for Syns- og audiopedagogisk tjeneste

Hei,
 
Fint om dette lan leggjast med som orientering til kommunestyret.
 
 
Beste helsing
Knut Harald Frøland
Ordførar, Samnanger kommune
Tlf: 40 63 30 80
 

 
 
 

Fra: Tunestveit, Bente <Bente.Tunestveit@bergen.kommune.no> 
Sendt: tirsdag 22. august 2023 14:49
Til: Gimse, Torgeir <Torgeir.Gimse@bergen.kommune.no>; Der Meeren, Gunnar Van 
<Gunnar.DerMeeren@bergen.kommune.no>; Rødseth, Suzanne 
<Suzanne.Rodseth@bergen.kommune.no>; Steinsbekk, Gabriel 
<Gabriel.Steinsbekk@bergen.kommune.no>; Alhaug, Knut Olav <Knut.Alhaug@bergen.kommune.no>; 
Underlid, Even Sandvik <Even.Underlid@bergen.kommune.no>; Jonsterhaug, Martin Virkesdal 
<Martin.Jonsterhaug@bergen.kommune.no>; Nilsen, Maja <Maja.Nilsen@bergen.kommune.no>; Skår, 
Eivind <Eivind.Skar@bergen.kommune.no>; Postmottak Bjørnafjorden kommune 
<post@bjornafjorden.kommune.no>; 'trilin@bjornafjorden.kommune.no' 
<trilin@bjornafjorden.kommune.no>; Kommune, Bømlo <postmottak@bomlo.kommune.no>; 
'sammy.olsen@bomlo.kommune.no' <sammy.olsen@bomlo.kommune.no>; Postmottak Eidfjord 
kommune <postmottak@eidfjord.kommune.no>; 'anders.vatle@eidfjord.kommune.no' 
<anders.vatle@eidfjord.kommune.no>; 'post@etne.kommune.no' <post@etne.kommune.no>; 
'mette.heidi.bergsvag.ekrheim@etne.kommune.no' 
<mette.heidi.bergsvag.ekrheim@etne.kommune.no>; Postmottak Fedje 
<postmottak@fedje.kommune.no>; Stian Herøy <stian.heroy@fedje.kommune.no>; Kommune, Fitjar 
<fitjar@fitjar.kommune.no>; 'hary@fitjar.kommune.no' <hary@fitjar.kommune.no>; Postmottak Gulen 
kommune <postmottak@gulen.kommune.no>; Hallvard Hallstein Oppedal 
<hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>; Postmottak Kvam kommune 
<postmottak@kvam.kommune.no>; 'tornes@kvam.kommune.no' <tornes@kvam.kommune.no>; 
Postmottak Kvinnherad kommune <post@kvinnherad.kommune.no>; 
'hilde.enstad@kvinnherad.kommune.no' <hilde.enstad@kvinnherad.kommune.no>; Post Masfjorden 
kommune <Post@masfjorden.kommune.no>; Karstein Totland 
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>; Postmottak Modalen 



<postmottak@modalen.kommune.no>; Kjetil Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>; Post 
Osterøy <post@osteroy.kommune.no>; Lars Fjeldstad <Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>; 
Postmottak Samnanger <postmottak@samnanger.kommune.no>; Knut Harald Frøland 
<knut.harald.froland@samnanger.kommune.no>; Kommune, Stord <post@stord.kommune.no>; 
Kommune, Sveio <postmottak@sveio.kommune.no>; 'linn.therese.erve@sveio.kommune.no' 
<linn.therese.erve@sveio.kommune.no>; Kommune, Tysnes <post@tysnes.kommune.no>; 
'kaare.m.kleppe@tysnes.kommune.no' <kaare.m.kleppe@tysnes.kommune.no>; 
'postmottak@ullensvang.kommune.no' <postmottak@ullensvang.kommune.no>; 
'roald.aga.haug@ullensvang.kommune.no' <roald.aga.haug@ullensvang.kommune.no>; 
'post@ulvik.kommune.no' <post@ulvik.kommune.no>; 'hans.petter.thorbjornsen@ulvik.kommune.no' 
<hans.petter.thorbjornsen@ulvik.kommune.no>; Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>; 
Postmottak Voss herad <postmottak@voss.herad.no>; 'hans.erik.ringkjob@voss.herad.no' 
<hans.erik.ringkjob@voss.herad.no>; Kommune, Øygarden <postmottak@oygarden.kommune.no>; Tom 
Georg Indrevik <tom.indrevik@oygarden.kommune.no>; 'hordaland@blindeforbundet.no' 
<hordaland@blindeforbundet.no>; Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>; Post Austrheim 
<post@austrheim.kommune.no>; Kommune, Aksøy <postmottak@askoy.kommune.no>; Postmottak 
Austevoll <postmottak@austevoll.kommune.no>
Kopi: Sognnæs, Jogeir <Jogeir.Sognnaes@bergen.kommune.no>; Nøstvold, Cecilie Sand Nilsen 
<Cecilie.Nostvold@bergen.kommune.no>
Emne: Ny samarbeidsavtale for Syns- og audiopedagogisk tjeneste
 
Hei,
 
I ny samarbeidsavtale for Syns- og audiopedagogisk tjeneste (SAPT) ble det foreslått å sette en 
aldersgrense på 70 år for å kunne motta syns- og hørselsfaglig hjelp fra tjenesten. 
På bakgrunn av sterke signaler på aldersgrensen fra flere av våre samarbeidskommuner, har styret for 
SAPT 22.08.23 vedtatt å endre avtalen ved å ta bort 70 års grensen for å motta tjenester fra SAPT. 
 
Justert samarbeidsavtale ligger som vedlegg. 
 
Til de kommuner som ikke har vedtatt avtalen i sine kommunestyrer er det vedlagte avtale som gjelder. 
De kommuner som allerede har sluttet seg til den nye avtalen vurderer selv hvorvidt avtalen må 
vurderes på nytt i kommunestyret, eller om en kun informerer kommunestyret om ny endring i avtalen.  
 
Med vennlig hilsen
 
Bente Tunestveit
Leder, Syns- og Audiopedagogisk Teneste
Etat for spesialpedagogiske tjenester
Byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett
 
Møllendalsveien 1 A
5009 Bergen
Telefon: 53037251/ 990 12 319

 
www.bergensskolen.no/synogaudio
 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.bergensskolen.no%2Fsynogaudio&data=05%7C01%7Cmarianne.soleng%40samnanger.kommune.no%7C8360b56afbe7428fbdab08dba39cc539%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638283666091300199%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=tAT%2B%2B9G%2FbvYJJeKcEqq7WDBZ5lzuRefbslvG9PhmHGk%3D&reserved=0


Bergen kommune er forpliktet til å behandle alle dokumenter, også e-post, i samsvar med bestemmelsene i 
offentlighetsloven og arkivlovgivning. Det betyr at inngående og utgående e-post kan bli gjenstand for offentlig innsyn 
dersom det er saksrelatert eller har verdi som dokumentasjon.
 
 
 


